
ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

09.12.2020 м. Тальне № 266

Про затвердження змін до 
паспортів бюджетних програм 
бюджету міської об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України 26.08.2014 за № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 11043/25881 (із змінами), ст. 20 
Бюджетного кодексу України, рішення сесії Тальнівської міської ради від 
26.11.2020року №67/8-1 “ Про внесення змін до рішення міської ради від 
24.12.2019року №52/8-2 “ Про бюджет Тальнівської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 р.”

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити зміни до паспорта бюджетних програм на 2020 рік по 

головному розпоряднику коштів -  Відділ освіти, молоді та спорту 
Тальнівської міської ради за кодам програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів:

0611010 “Надання дошкільної освіти”
0611020 “ Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)).”
0611090 “Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми”
0611161 “ Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти”
0611162 “ Забезпечення реалізації інших освітніх програм”
0611170 “ Забезпечення підтримки та розвитку інклюзивно-ресурсного

центру”
0615031 “Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 

юнацьких спортивних шкіл”
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Р. Карман


